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Helstu brottfarar-og áfangastaðir flugvéla í ísl. úthafsflugstjórnarsvæðinu
Fjöldi ferða 500 1.000 1.500 2.000 2.500 2007
London - Los Angeles 2.475
London - San Francisco 1.654
Copenhagen - Keflavík 1.613
Keflavík - Copenhagen 1.592
London - Chicago 1.273
Vagar - Copenhagen 1.104
Frankfurt - Chicago 1.098
London - Vancouver 1.029
Copenhagen - Vagar 1.029
Paris - Los Angeles 996
Frankfurt - San Francisco 945
Vancouver - London 841
Los Angeles - London 826
London - Calgary 781
San Francisco - London 746
Keflavík - Oslo 723
London - Keflavík 719
Keflavík - London 712
Oslo - Keflavík 701
Stockholm - Newark Int. 698
Frankfurt - Los Angeles 652
Amsterdam - Minneapolis 640
Keflavík - New York 637
New York - Keflavík 616
Calgary - London 607
San Francisco - Frankfurt 550
Moscow - New York 541
Newark - Stockholm 535
Heildarfjöldi staðar-para (brottfararstaður-áfangastaður) er 4.837

Helstu flugfélög í íslenska úthafsflugstjórnarsvæðinu 
Fjöldi ferða 3.000 6.000 9.000 12.000 15.000 2007
Icelandair 13.504
British Airways 6.227
Lufthansa  6.003
Bandarískt einkaflug 5.962
Air Canada 4.553
United Air Lines Inc. 3.999
SAS 3.632
Atlantic Airways  3.431
American Airlines  3.321
Continental Air Lines  3.174
Delta Air Lines  2.941
Hello AG 2.898
Northwest Orient Airlines  2.871
Air France 2.498
KLM 2.470
LOT 2.073
Virgin Atlantic 1.818
Aeroflot  1.469
Kanadískt einkaflug 1.162
Emirates 1.160
Flugfélag Íslands 1.102
Air Greenland 1.089
Finnair  840
Air Mobility Command 790
Air Transat 745
U.S.Military 738
Zoom 719
Netjets Transportes Aereos  694
Alls fóru 477 flugfélög/eigendur um svæðið

Skipting umferðar 2007 

Skipting umferðar 2007 

Herflug á vesturleið 
1.523: 1,4%

Á vesturleið ekki  
á föstum ferlum
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Atvinnu-og almannaflug  
á austurleið 
40.167: 38,1%

Á austurleið á föstum ferlum
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Herflug á austurleið 
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Atvinnu-og almanna-
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62.624: 59,4%

Flugstoðir ohf.
Reykjavíkurflugvelli

Sími 424 40 00
Fax 424 40 01 

flugstodir@flugstodir.is
www.flugstodir.is

Umsjón: Hagdeild Flugstoða
Júní 2008

Flugvélategundir í íslenska úthafsflugstjórnarsvæðið 2007
Flugvélategund Fjöldi véla Hlutfall
Boeing B-752 15.476 14,7%
Boeing B-763 12.395 11,8%
Boeing B-744 11345 10,8%
Boeing B-772 10.759 10,2%
Airbus A-333 6.387 6,1%
Airbus A-343 4.705 4,5%
Airbus A-332 4.204 4,0%
Airbus A-346 3.171 3,0%
Boeing MD-90 2.856 2,7%
British Aerospace RJ1H 2.190 2,1%
Boeing MD-11 2.180 2,1%
Boeing B-738 1.682 1,6%
Boeing B-762 1.609 1,5%
Boeing B-773 1.435 1,4%
Boeing B-462 1.293 1,2%
Boeing B-734 1.247 1,2%
Boeing B-753 1.222 1,2%
Canadair CL 60 1.149 1,1%
Raytheon Aircraft Co H25B 1.057 1,0%
Aðrar 19.052 18,1%
Samtals 105.414 100,0%
Alls fóru 350 tegundir flugvéla um svæðið
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Innanlandsfarþegar um íslenska áætlunarflugvelli 2007
Komu- og brottfararfarþegar
Flugvöllur   2006 2007 Breyting Hlutdeild
    2006–07

Reykjavík  386.844 431.173 11,5% 46,3%
Akureyri  186.517 208.528 11,8% 22,4%
Egilsstaðir  132.079 137.679 4,2% 14,8%
Vestmannaeyjar  47.523 48.882 2,9% 5,2%
Ísafjörður  44.604 50.314 12,8% 5,4%
Bakki  28.222 24.475 –13,3% 2,6%
Hornafjörður  8.873 9.410 6,1% 1,0%
Sauðárkrókur  5.644 6.389 13,2% 0,7%
Aðrir flugvellir  13.263 15.249 15,0% 1,6%
Alls  853.569 932.099 9,2% 100,0%
Farþegum í innanlandsflugi hefur að meðaltali fjölgað um 6,8% á ári sl. 5 ár 
og 1,7% á ári sl. 10 ár.

Millilandafarþegar um íslenska áætlunarflugvelli 2007
Flugvöllur  Brottfarar-/ Áningar-/ Samtals Breyting Hlutdeild
 komufarþ. skiptifarþ.  2006–07

Keflavík 1.883.685 298.547 2.182.232 8,1% 96,8%
Reykjavík .140.199 — 40.199 21,1% 1,8%
Egilsstaðir .119.964 — 19.964 6,9% 0,9%
Akureyri .112.672 — 12.672 –17,9% 0,6%
Aðrir flugvellir .1      .102 — 102 0,0% 0,0%
Alls 1.956.622 298.547 2.255.169 8,1% 100,0%
Farþegum í millilandaflugi hefur að meðaltali fjölgað um 12.6% á ári sl. 5 ár 
og 7,6% á ári sl. 10 ár.

Umferð um íslenska úthafsflugstjórnarsvæðið 1998–2007
Ár Til/frá Íslandi Yfirflug Fjöldi Breyting
1998 25.282 58.013 83.295 13,6%
1999 26.028 58.977 85.005 2,1%
2000 26.910 65.775 92.685 9,0%
2001 25.378 61.959 87.337 –5,8%
2002 22.606 56.854 79.460 –9,0%
2003 23.517 55.125 78.642 –1,0%
2004 26.090 58.526 84.616 7,6%
2005 27.814 63.156 90.970 7,5%
2006 32.046 65.828 97.874 7,6%
2007 34.014 71.400 105.414 7,7%
Úthafsumferð hefur að meðaltali aukist um 5.9% á ári sl. 5 ár og 
3,9% á ári sl. 10 ár.

Ár Atvinnu- Almanna- Herflug Samtals Hlutfall  Hlutfall  Hlutfall 
 flug flug    atv.fl.  alm.fl.  herflugs

1998 70.913 5.787 6.595 83.295 85,1% 6,9% 7,9%
1999 73.475 5.282 6.248 85.005 86,4% 6,2% 7,4%
2000 81.666 5.703 5.316 92.685 88,1% 6,2% 5,7%
2001 76.538 5.528 5.271 87.337 87,6% 6,3% 6,0%
2002 69.013 5.609 4.838 79.460 86,9% 7,1% 6,1%
2003 68.838 5.669 4.135 78.642 87,5% 7,2% 5,3%
2004 74.825 5.948 3.843 84.616 88,4% 7,0% 4,5%
2005 80.743 6.766 3.461 90.970 88,8% 7,4% 3,8%
2006 86.608 8.056 3.210 97.874 88,5% 8,2% 3,3%
2007 93.775 9.016 2.623 105.414 89,0% 8,6% 2,5%

Vöru- og póstflutningar á íslenskum áætlunarflugvöllum 2007
Heildarflutningar um hvern flugvöll
Flugvöllur Vörur Póstur Samtals  Breyting Hlutdeild
 Tonn Tonn Tonn 2006–07

Reykjavík 1.187,90 107,90 1.295,80 9,4% 44,4%
Akureyri 545,90 — 545,90 29,2% 18,7%
Egilsstaðir 405,40 — 405,40 18,5% 13,9%
Ísafjörður 204,00 — 204,00 12,3% 7,0%
Vestmannaeyjar 156,80 14,70 171,50 27,7% 5,9%
Bíldudalur 47,20 67,60 114,80 -5,5% 3,9%
Vopnafjörður 30,70 — 30,70 –64,0% 1,1%
Hornafjörður 62,00 — 62,00 10,3% 2,1%
Aðrir flugvellir 81,70 4,70 86,40 –4,9% 3,0%
Alls 2.721,60 194,80 2.916,40 11,3% 100,0%
Flutningur á vörum og pósti innanlands hefur að meðaltali aukist um 1.1% á ári 
sl. 5 ár en staðið í stað sl. 10 ár. 

Vöru- og póstflutningar milli landa um íslenska áætlunarflugvelli 2007
Flugvöllur Vörur Póstur Samtals  Breyting Hlutdeild
 Tonn Tonn Tonn 2006–07

Keflavík 59.742,00 1.792,00 61.534,00 –0,4% 99,0%
Reykjavík 135,90 56,10 192,00 5,1% 0,3%
Akureyri 455,40 — 455,40 574,7% 0,7%
Alls 60.333,30 1.848,10 62.181,30 0,2% 100,0%
Flutningur á vörum og pósti millilandahefur að meðaltali aukist um 8,4% á ári 
sl. 5 ár og 9.7% á ári sl. 10 ár.

Flognir kílómetrar í íslenska úthafsflugstjórnarsvæðið 2003–2007

Skipting umferðar í íslenska úthafsflugstjórnarsvæðinu 2007Dreifing á komutíma í íslenska úthafsflugstjórnarsvæðið 2007

 2003 2004 2005 2006 2007
 106.885.105 114.353.854 125.290.252 132.517.901 146.140.505

 Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Ágú Sep Okt Nov Des
 Heildarfjöldi yfir árið 2007:  105.414
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Flughreyfingar innanlands á íslenskum áætlunarflugvöllum 2007
Flugvöllur Áætlunar-/ Annað flug Snerti- Samtals Breyting Hlutdeild
 leiguflug  lendingar  2006-07

Reykjavík 19.920 20.787 35.858 76.565 –1,7% 49,4%
Keflavík 204 872 20.693 21.769 –37,1% 14,0%
Akureyri 7.016 5.288 7.276 19.580 15,4% 12,6%
Vestmannaeyjar 9.732 2.410 1.052 13.194 –3,8% 8,5%
Bakki 7.926 880 922 9.728 –0,5% 6,3%
Egilsstaðir 4.000 1.086 120 5.206 –5,9% 3,4%
Ísafjörður 1.804 834 — 2.638 23,0% 1,7%
Hornafjörður 942 330 10 1.282 –0,5% 0,8%
Sauðárkrókur 610 152 78 840 –12,8% 0,5%
Aðrir flugvellir 3.524 620 118 4.262 19,5% 2,7%
Alls 55.678 33.259 66.127 155.064 –6,8% 100,0%

Flughreyfingar milli landa á íslenskum áætlunarflugvöllum 2007
Flugvöllur Áætlunar-/ Annað flug Samtals Breyting Hlutdeild
  leiguflug.  2006–07

Keflavík 21.886 5.697 27.583 4,2% 81,4%
Reykjavík 2.670 3.046 5.716 14,0% 16,9%
Egilsstaðir 368 — 368 55,9% 1,1%
Akureyri 198 — 198 15,8% 0,6%
Aðrir flugvellir 24 — 24 –41,5% 0,1%
Alls 25.146 8.743 33.889 6,1% 100,0%
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